2025春日市スポーツフェスタ
協賛企業等申込書
令和　　年　　月　　日

春日市スポーツフェスタ実行委員会委員長　様

（申込者）

住所又は所在地

氏名又は名称

EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),代表者名)

春日市スポーツフェスタの趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１　協賛内容　※５千円以上の金銭もしくは物品
　　□　金銭　　　　　　　　　円

　　□　物品　　　　　　　　　円相当

　　　（内容・規格）

　　　（数　　　量）

　　　（そ　の　他）

２　担当者連絡先

　　（部 署 名）

（住　　所）

　　（EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),担当者名)）

　　（電話番号）

【注意事項】

　・大会がやむを得ない事情により中止となった場合、既に受領済みの協賛品等はお返しできません。

　・春日市広告掲載事業広告掲載基準に抵触すると認められる企業・団体からの協賛は受理できません。